
Felület Tükörméret (mm)
Vágott méret 

(mm)

Kifutó méret 

(mm)

 Tarifa

2023 
1/1 oldal 191x237 225x290 235x300 1 400 000  
2/1 oldal 408x238 450x290 460x300 2 520 000  
1/2 álló 93x238 114x290 124x300
1/2 fekvő 191x117 225x142 235x152
1/3 álló 60x238 81x290 91x300
1/3 fekvő 191x76 225x101 235x111
1/4 álló 44x238 65x290 75x300
1/4 fekvő 191x55 225x80 235x90
1/4 DIN 93x117 114x142 124x152
szaknévsor 93x55 - - 50 000  
fekvő dupla szaknévsor 191x55 - -
álló dupla szaknévsor 93x117 - -
B2 1 680 000  
B3 1 470 000  
B4 1 820 000  

FELÁRAK
Szövegoldali elhelyezés 50%

Speciális elhelyezési 100%

Technikai költség 15%

Tématámogatási felár 125%

BEHÚZÁSI KÖLTSÉGEK
Behúzási felár előre egyeztetett elhelyezéssel 200%

Extra behúzási felár (például: gyártás, nyomdaköltség) 100%

Vitorlázás Magazin

840 000  

560 000  

490 000  

100 000  

VITORLÁZÁS MAGAZIN 1

BEHÚZÁS
Súlykategóriák (g) Terjesztési díjtétel (Ft)

0–10

11–20

21–40

43
52
70
86
114

41-60
61-80
81 felett
Az feltüntetett árak nettó árak, az áfát nem tartalmazzák.
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Megjelenések
Hirdetés 

megrendelés 

Hirdetés 

anyagleadás
2022/7 2022.11.16 2022.11.23

2023/1 2023.02.01 2023.02.08

2023/2 2023.03.15 2023.03.22

2023/3 2023.05.10 2023.05.10

2023/4 2023.06.14 2023.06.21

2023/5 2023.08.02 2023.08.09

2023/6 2023.10.04 2023.10.11

2023.02.23

2023.04.06

2023.05.25

Megjelenés

2022.12.08

2023.07.06

2023.08.24

2023.10.26

Lemondási és módosítási határidő: a megrendelési határidőig.

A nyomdakész anyagot az „Anyagleadási paraméterek” fejezetben meghatározott módokon és 

formátumban tudjuk fogadni.

Politikai pártok hirdetéseit nem áll módunkban befogadni.

VITORLÁZÁS MAGAZIN 2

Technikai paraméterek
Terjedelem 

Példányszám 

Vágott méret 

116 oldal, 4+4color

6000 db

Teljes elérés kb. 25 000, az elektronikus eléréssel együtt 50 000

225x290 mm




